Centesimum Decimum Quintum Privilegium.

- 1 C C L E S T A gaudet privilegio. † Quod clericus
nō potest fideiubere, & si clericus fideiussionibus
inferuiret, a clero remouetur, cap. I. de fideiuss.
Ratio fuit h̄c. † Quia clericus prohibetur susci
pere procurationem, aduocationē, fideiussionē,
& hoc intelligitur, quando generaliter assumit officium, & ita
3 tenet Archid. in cap. peruenit 86. dist. † Ideo agendo cōtra pro
hibita peccat. Et ex quo videt, quasi ficerē fideiussionē, in p̄
iudiciū Ecclesie, q̄a fideiubēdo obligat patrimoniu, & redditus
bene-